7é,/~g/)€.0
-.~cia -t,/~ab e39.6-ct - SSP

- 	Odock. _

CMI Oficio n° 1798/2018

CÓPi
Ibitinga, 30 de novembro de 2018.

Assunto: FAZ SOLICITAÇÃO

Excelentíssima Prefeita;

Tendo em vista que se encontra em trâmite nesta Casa Projeto de denominação
da creche localizada na Rua Santo Hermandez, Residencial São Benedito, e para embasar
a analise da constitucionalidade, legalidade indago deste Poder Público se a creche do
bairro está concluída.

Solicito resposta com a maior brevidade possível.

Atenciosamente,

•

Recebido por;  1-x-kk-i 	--\kr.Âcu

Data: ..Q.2

A SUA EXCELÊNCIA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1